
1

Od:
Odesláno: úterý 19. října 2021 7:32
Komu:
Předmět: FW: Státní zemědělská a potravinářská inspekce - Objednávka rezidentní parkování

"Abonent"
Přílohy: Zálohový list - SZPI 2021.pdf

S pozdravem

http://www.szpi.gov.cz

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00 Brno

S osobními údaji získanými v rámci emailové komunikace bude nakládáno v souladu s pravidly, která nastavuje
nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a to za účelem vedení této komunikace,
případných navazujících správních řízení, a provádění dalších činností, které Státní zemědělská a potravinářská
inspekce vykonává na základě právních předpisů. Informace o zpracování Vašich osobních údajů dle čl. 13 a 14
obecného nařízení o ochraně osobních údajů jsou k dispozici na internetových stránkách Státní zemědělské a
potravinářské inspekce (dostupné na www.szpi.gov.cz ) ve formě informačního listu.

From:
Sent: Monday, October 18, 2021 1:18 PM
To
Cc:
Subject: RE: Státní zemědělská a potravinářská inspekce - Objednávka rezidentní parkování "Abonent"

Dobrý den,

Akceptujeme Vaši objednávku.
V příloze posíláme scan potvrzeného zálohového listu, který slouží jako faktura.

S pozdravem

o

www.brno.cz | facebook | twitter



2

From:
Se
To
Cc
Subject: Státní zemědělská a potravinářská inspekce - Objednávka rezidentní parkování "Abonent"
Importance: High

prostřednictvím webových stránek jsem podali žádost o prodloužení parkovacích oprávnění pro naši organizaci.
Obdrželi jsme vyčíslení částky (112.000 Kč) a číslo účtu.
Jako státní organizace musíme dodržovat příslušnou právní úpravu, a to jednak vztahující se k předběžné kontrole,
finančním dokladům a uveřejňování objednávek/smluv v registru smluv.
V příloze vám zasílám objednávku na prodloužení (platbu) parkovacích oprávnění a žádám vás tímto o následující:

1. Zaslání akceptace naší objednávky (stačí formou odpovědi na tento e-mail) s textem „akceptujeme vaši
objednávku.

2. Zaslání daňového dokladu (postačí e-mailem), ze kterého bude vyplývat kdo fakturu vystavuje, komu fakturu
vystavuje částka a za co má být platba provedena. Fakturační údaje naší organizace jsou uvedeny
v objednávce.

Děkuji za spolupráci

S pozdravem

http://www.szpi.gov.cz

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00 Brno

S osobními údaji získanými v rámci emailové komunikace bude nakládáno v souladu s pravidly, která nastavuje
nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a to za účelem vedení této komunikace,
případných navazujících správních řízení, a provádění dalších činností, které Státní zemědělská a potravinářská
inspekce vykonává na základě právních předpisů. Informace o zpracování Vašich osobních údajů dle čl. 13 a 14
obecného nařízení o ochraně osobních údajů jsou k dispozici na internetových stránkách Státní zemědělské a
potravinářské inspekce (dostupné na www.szpi.gov.cz ) ve formě informačního listu.


